ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA

_____________________________________________________________________

EXTRATO DA RETIFICAÇÃO Nº 01/2015 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015

 FRANCISCO ASBRENO LOHN, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA EM EXERCÍCIO,
no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO que estão prorrogadas as inscrições para CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de
cargos de provimento efetivo da Prefeitura Municipal de Ibirama - SC para até as 23horas e 59minutos do
dia 27/09/2015. As provas objetivas estão previstas para serem aplicadas no dia 11/10/2015, todas as
informações, a retificação e o edital completo podem ser consultados no site www.infinityprovas.com.br e
www.ibirama.sc.gov.br e no Mural Oficial de Publicações do Município, maiores informação poderão ser
obtidas pelo e-mail contato@infinityprovas.com.br.

Ibirama, 28 de agosto de 2015.

FRANCISCO ASBRENO LOHN
Prefeito Municipal em Exercício

http://www.infinityprovas.com.br/
http://www.angelina.sc.gov.br/
mailto:contato@infinityprovas.com.br